Bogota D.C., Marzo 22 de 2024

CERTIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES Y DECLARACION DE CADUCIDAD DE CONTRATOS ESTATALES

VERE MARIANNE CARDALE DE SCHRIMPFF , actuando como Representante legal de la ASOCIACION PROYECTO CALIMA

PRO CALIMA, con NIT 830.008.975-3

CERTIFICA:

Que los fundadores, miembros de la junta directiva, representante legal y directivos de la ASOCIACION PROYECTO

CALIMA PRO CALIMA, no han sido declarados penalmente ni sancionados con la declaracion de caducidad en ningun

contrato publico.

FUNDADORES

Vere Marianne Cardale de Schrimpff C.E.

Ana Magda Leonor Herrera Angel C.C.

Rupert Spillman PASAPORTE
Warwick Bray PASAPORTE
Theres Gahwiler PASAPORTE

MIEMBROS JUNTA DIRECTIVA
NO EXISTE JUNTA DIRECTIVA

REPRESENTANTE LEGAL

Vere Marianne Cardale de Schrimpff C.E.
DIRECTIVOS
Vere Marianne Cardale de Schrimpff C.E.

136.998
41.338.221
69.499.954
004368765
7799275

136.998 PRINCIPAL

136.998 PRESIDENTE

Se expide la presente certificacion para dar cumplimiento con el numeral 3 del articulo 364-3 del Estatuto

Tributario

VERE MARIANNE CARDALE DE SCHRIMPFF
C.E. 136.998
REPRESENTANTE LEGAL



