# CERTIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES Y DECLARACION DE CADUCIDAD DE CONTRATOS ESTATALES

VERE MARIANNE CARDALE DE SCHRIMPFF , actuando como Representante legal de la ASOCIACION PROYECTO CALIMA PRO CALIMA, con NIT 830.008.975-3

#### **CERTIFICA:**

Que los fundadores, miembros de la junta directiva, representante legal y directivos de la ASOCIACION PROYECTO CALIMA PRO CALIMA, no han sido declarados penalmente ni sancionados con la declaración de caducidad en ningún contrato público.

#### **FUNDADORES**

Vere Marianne Cardale de Schrimpff	C.E.	136.998
Ana Magda Leonor Herrera Angel	C.C.	41.338.221
Rupert Spillman	PASAPORTE	69.499.954
Warwick Bray	PASAPORTE	004368765
Theres Gahwiler	PASAPORTE	7799275

### **MIEMBROS JUNTA DIRECTIVA**

NO EXISTE JUNTA DIRECTIVA

### **REPRESENTANTE LEGAL**

Vere Marianne Cardale de Schrimpff C.E. 136.998 PRINCIPAL

## **DIRECTIVOS**

Vere Marianne Cardale de Schrimpff C.E. 136.998 PRESIDENTE

Se expide la presente certificación para dar cumplimiento con el numeral 3 del artículo 364-3 del Estatuto Tributario

VERE MARIANNE CARDALE DE SCHRIMPFF

January Cardal de Schrift

C.E. 136.998

REPRESENTANTE LEGAL